et pecunijs proprijs diti Mathi, et ad
eum effectum sibi traditis, et consignatis
et propterea ut veritas negotij J. d. Mueras
devenit ad presens Instrumentum devenire

Hinc est quod prefatus Joannes de Baghis
J. d. Thomi, dicitur habitans in loco
Novelache in ea parte que est jllis
fini Guicopatus Comi

Voluntarie

Et alio modo

Ad stipulationem mei notarij infrascripti
stipulantis nomine diti Mathi de Vicia
ciatis hinc absentis eiusq. heredum
et successorum, et quorum, et sen quibusq.

Vicis, et proterbatus fuit, et dicit, et proterbat,
Puta esse vera, et vere, et realiter
se in diti ambabus acquisitionibus

fuisse submissa personam d. Mathi
et pecunias per eum exarratas in debitis
acquisitionibus fuisse, et esse proprias d.
Mathi, per eum ab eo habitas ad eum
effectum, et propterea quod omne lucrum
damnum commodum ^{et incommodum} quoque ex d. contractibus
perceperit, proventus est proprium d. Mathi,
et quatenus expediat, d. et omne commodum
et incommodum, ac ius resultans ex debitis
contractibus renunciat, et cessit, ac renūciat,
et cetera d. Mathi licet absentis, et omni
et cuilibet, et mihi notario stipulanti
nomine quo supra

Et hec omnia quatenus expediat cum
solemnibus benoie cessione iurium, et actionum
translatione ne domini, et possessionis solemnibus
in contributo constitutione missi, et p. r. r. r.

in rem propriam positione in suo
locum ius et status, et cum promissione
dependendi pro suo debito factis tantum
intelligendo ut moris est.

Et orius cu predicta fecerit ad commodum
utilitatem prefati Mathi benoie p. r. r.
Instrumento contractum modo prefatus
Mathi p. r. r. et valeat quodcumque
ei placuerit uti nomine proprio ipse
Francis tam in iudicio quam extra
consecutione debitorum censuum, et reddituum
et abinde dependentium

Renunciandi

Quare

Que r. r.

Acta executiva

Et iuravit predicta esse vera et habere ratum

et non contravenire sub reffes

Cede p[ro]p[ri]e

Actus in domo habitationis f[ra]ncisci Mathi nig[ri]
in d[omi]no loco Rouelarche in ea parochia est
curatorij Doueli. Duc. Mt. Grenibus Jo:
Antonio Doro f[ra]nc. Simonis P. C. P. s[an]cti Protasii
in campo intus Mt. et s[an]cti Montarico f[ra]nc.
Jo. Petri habit[us] in loco Miranti plebis Severi
Duc. Mt. p[ro]curatorij

Testes Re. P[ater] J. Laurentius de Briacatis f[ra]nc.
Christophori Bernardinus Solambinus f[ra]nc.
Francisci, et Christophorus Babalia f[ra]nc.
Jacobi omnes habit[us] in d[omi]no loco Rouelarche
omnesq[ue] nobi, et idonei

A[nt]e J[oh]annem Bapt[ist]am Biragus f[ra]nc. f[ra]nc. p[ro]p[ri]e
Mt. J. cur[ator] p[ro]p[ri]e apta imp[er]ialis ant[er]iq[ue] m[un]ici-
palit[atis] s[an]cti v[er]m[an]i regis conf[ir]m[ati]o[n]is ex f[ra]nc. p[ro]p[ri]e